
#§,
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Lota, | $fiiyi r"¡

DEcREro N" //.// (c)

VISTOS

,,coNVEN'oADENDA"."¿*ifi I"lbx;TIJ8'ff 
'"J'i¿',ts?Tltl.,kr"üiñf§3"i'iATENCION PRIMARIA AÑO 2020"

2.- Memorándum N"73 de fecha 25.03.2020. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
aba.io se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la ley N''18695. Orqánica Constituc¡onal de M unicipal¡dades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestación de Serv¡c¡o

celebrado entre la l. Municipal¡dad de Lota y la traba.iadora que más abajo se indica, a fin de
llevar a cabo el "CONVENIO ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE RECURSO
HUMANO EN ATENCION PRIMARIA AÑO 2020"

HONORARIOS MENSUAL

BETSABETH VILCHES MELLADO ENFERMERA s 352.000 MENSUAL (C.1)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Serv¡cios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 'ADENDA
FORTALECIMIENTO RR.HH"

ANÓTESE, CoN¡UNfQUESE Y ARCHíVESE, .

UCES
IG R NICIPAL

ALCALDECR

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Fungionario
-clPrestador /

I
HMCi MPCH,¡YSS/#ia,u{ !1

NOMERE CARGO HORAS SEMANALE

RJONA
ARIO MU

¡IUNI

Pc 4

lugA
¡¡t

AL
ROS

DEL S

/§
r=

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

11 HORAS

,1

l
il

l

--\o;
-,j

\t

\
I


